4月1日 4月11日 4月24日 5月8日 5月21日 5月30日

(火) (金) (木) (木) (水) (金)

6月9日 6月13日 6月25日 7月1日 7月22日 7月31日

(月) (金) (水) (火) (火) (木)

8月22日 9月3日 9月26日 10月8日 10月23日 11月6日

(金) (水) (金) (水) (木) (木)

11月17日 12月2日 12月18日 1月14日 1月28日 2月12日

(月) (火) (木) (水) (水) (木)

2月18日 2月27日※2

(水) (金)

※１　公告案件がない場合は公告はしません。

※２　ゼロ債務負担行為案件を含みます。契約予定日は3/31を予定しています。

令和７年度は、概ね次の日程で入札公告します。ただし、臨時の案件は随時公告することがあります。

入札公告について